
Проект 

  

У К Р А Ї Н А 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 

___________ 2018 року 

 м. Чернігів 
 

 

Про затвердження Порядку 

розроблення районних цільових 

програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання 

 

З метою вдосконалення підготовки районних цільових програм, 

моніторингу і звітування про їх виконання та враховуючи Методичні 

рекомендації щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затверджені наказом Міністерства 

економіки України від 04 грудня 2006 року № 367, керуючись пунктом 16 

статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Чернігівська 

районна рада вирішила: 

1. Затвердити Порядок розроблення районних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання (далі –Порядок, додається). 

2. Чернігівській районній державній адміністрації, її структурним 

підрозділам, територіальним органам центральних органів виконавчої влади та 

виконавчому апарату Чернігівської районної ради при розробленні районних 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання користуватися 

цим Порядком 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, інвестицій та соціально-економічного 

розвитку.  

 

 

 

 

 

Голова районної ради         О.М.Ларченко 

 

 

 

 


